

御見積書

2018年9月11日

様

工事名： 鉄板焼き 新装工事

| | |
|-------|-------------------|
| 施工期間： | 2018年月7月31日～9月15日 |
| 施工場所： | 東京都世田谷区尾山台 |
| 有効期限： | 御見積書発行から30日 |
| 取引方法： | ご相談 |

下記のとおり、御見積り申し上げます。

| | |
|-------------|--------------------|
| 税抜金額 | ¥22,885,000 |
| 消費税 | ¥1,830,800 |
| 合計金額 | ¥24,715,800 |

備考

※音響工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

▲が追加項目、△が減額項目になります。

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 見積数量 | 単位 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|--|-----------|-------|------|----|------|------------|----|
| 1 | 仮設工事 | | 1 | 式 | | ¥391,000 | |
| 2 | 解体工事 | | 1 | 式 | | ¥166,000 | |
| 3 | 左官タイル工事 | | 1 | 式 | | ¥2,593,100 | |
| 4 | 軽天LGS工事 | | 1 | 式 | | ¥1,513,600 | |
| 5 | 木工造作工事 | | 1 | 式 | | ¥2,142,600 | |
| 6 | 木建具工事 | | 1 | 式 | | ¥924,000 | |
| 7 | 内装仕上・塗装工事 | | 1 | 式 | | ¥1,154,950 | |
| 8 | 看板工事 | | 1 | 式 | | ¥510,000 | |
| 9 | 家具工事 | | 1 | 式 | | ¥1,794,000 | |
| 10 | 空調設備工事 | | 1 | 式 | | ¥3,128,000 | |
| 11 | 換気設備工事 | | 1 | 式 | | ¥1,782,000 | |
| 12 | 電気設備工事 | | 1 | 式 | | ¥1,772,000 | |
| 13 | 照明器具 | | 1 | 式 | | ¥660,000 | |
| 14 | 給排水設備工事 | | 1 | 式 | | ¥1,440,600 | |
| 15 | ガス設備工事 | | 1 | 式 | | ¥805,000 | |
| 16 | 防災設備工事 | | 1 | 式 | | ¥359,000 | |
| 17 | 諸経費 | | 1 | 式 | | ¥1,750,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| <p><別途工事> 見積り項目以外の工事は別途と致します。</p> | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | (小計) | | | | | 22,885,850 | |
| | (出精値引) | | | | | -850 | |
| | (税抜金額) | | | | | 22,885,000 | |

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|----------|-------|----|------|--------|----------|----|
| | 【2】 解体工事 | | | | | | |
| | 解体作業 | | 人工 | 2 | 30,000 | 60,000 | |
| | 廃材処分費 | | 立米 | 3 | 17,000 | 51,000 | |
| | 養生費 | | 式 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | 諸経費 | | 式 | 1 | 35,000 | 35,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 〔合計〕 | | | | | ¥166,000 | |

【2】 解体工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|-------------------|----------------|----------------|------|---------|------------|----|
| | 【3】左官タイル工事 | | | | | | |
| | CB積み | 2段 | m | 46 | 6,500 | 299,000 | |
| | シート防水 | | m ² | 20 | 6,000 | 120,000 | |
| | シート防水立上げ | | m | 46 | 3,600 | 165,600 | |
| | 水張り試験 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 保護モル | | m ² | 20 | 2,100 | 42,000 | |
| | スタイロt50 | | m ² | 20 | 3,800 | 76,000 | |
| | メッシュ | | m ² | 20 | 1,800 | 36,000 | |
| | 土間コン | | m ² | 20 | 8,500 | 170,000 | |
| | モル巾、側溝モルタル仕上 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | カウンターCB積み | 4段 | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | 客席土間レベラー | | m ² | 40 | 3,200 | 128,000 | |
| | 外部立上がり | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| △ | 耐火煉瓦積み | | 式 | 1 | 40,000 | 40,000 | |
| | 雑左官工事 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 入口床タイル | ギャラクシーグレイ | m ² | 22 | 13,000 | 286,000 | |
| | 客席床タイル | アンビエントアイボリラパート | m ² | 24 | 14,000 | 336,000 | |
| | 入口壁面タイル貼り | スタイルリベロ | m ² | 5.5 | 23,000 | 126,500 | |
| | タイル送料 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | タイル目地詰め | | 式 | 1 | 75,000 | 75,000 | |
| | 大理石天板 | ニューエンペラドールダーク | 式 | 1 | 140,000 | 140,000 | |
| | カウンター大理石 | ニューエンペラドールダーク | 式 | 1 | 85,000 | 85,000 | |
| | カウンタバック立上り大理石 | ニューエンペラドールダーク | 式 | 1 | 58,000 | 58,000 | |
| | 上記送料 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 上記設置費 | | 式 | 1 | 35,000 | 35,000 | |
| | 雑副資材 | | 式 | 1 | 40,000 | 40,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 110,000 | 110,000 | |
| | | | | | | | |
| | 〔合計〕 | | | | | ¥2,593,100 | |

【3】左官タイル工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|-------------------|---------------|----|------|---------|------------|----|
| | 【5】 木工造作工事 | | | | | | |
| | グリーストラップ型枠 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | カウンター下地+腰板貼り | | m | 7 | 25,000 | 175,000 | |
| | カウンター天板 | タモ巾八ギ材 | 本 | 3 | 100,000 | 300,000 | |
| | 上記加工費 | | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | 上記送料 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 上記天板取付 | | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | カウンターバック天板下地 | | 式 | 1 | 125,000 | 125,000 | |
| | 間接照明BOX | | 式 | 1 | 50,000 | 50,000 | |
| | 壁内ベニヤ下地 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 入口建具枠 | | 箇所 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 三方枠 | | 箇所 | 8 | 25,000 | 200,000 | |
| | 個室四方枠 | | 箇所 | 2 | 28,000 | 56,000 | |
| | リサイクルボード | SOLIDO type M | 枚 | 90 | 840 | 75,600 | |
| | 上記貼り手間 | | 式 | 1 | 180,000 | 180,000 | |
| | 各所長押、見切り材 | スプルス材 | 式 | 1 | 70,000 | 70,000 | |
| | 各所ニッチ棚板造作 | | 式 | 1 | 65,000 | 65,000 | |
| | 木巾木 | | m | 65 | 2,400 | 156,000 | |
| | 外部メーター廻り下地 | | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | 羽目板 | | 式 | 1 | 100,000 | 100,000 | |
| | 上記羽目板貼り | | 式 | 1 | 130,000 | 120,000 | |
| △ | 上記灰皿用扉加工 | | 式 | 1 | 20,000 | 40,000 | |
| | 金物取付 | | 式 | 1 | 40,000 | 40,000 | |
| | 雑工事 | | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | 雑資材 | | 式 | 1 | 35,000 | 35,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | [合計] | | | | | ¥2,142,600 | |

【5】 木工造作工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|---------------|------------------|----|------|---------|----------|----|
| | 【6】 木建具・ガラス工事 | | | | | | |
| | 【木建具工事】 | | | | | | |
| | 入口框戸 | 突板貼り | 枚 | 1 | 75,000 | 75,000 | |
| | 上記金物 | シリンダー錠、丁番、ドアチェック | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 上記押し棒 | | 本 | 2 | 10,500 | 21,000 | |
| | フラッシュ開き戸 | ポリフラッシュt30 | 枚 | 4 | 35,000 | 140,000 | |
| | 上記金物 | 表示錠、丁番 | 式 | 1 | 40,000 | 40,000 | |
| | フラッシュ引き戸 | | 枚 | 3 | 40,000 | 120,000 | |
| | 吊りレール等金物 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 吊りレール枠 | | 本 | 3 | 22,000 | 66,000 | |
| | スウィングドア | ポリフラッシュt30 | 枚 | 2 | 15,000 | 30,000 | |
| | グラビティヒンジ | | 個 | 2 | 5,000 | 10,000 | |
| △ | ワインセラー横目隠し扉 | | 枚 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | 搬入吊込費 | | 式 | 1 | 120,000 | 120,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | | | | | | 732,000 | 小計 |
| | 【ガラス工事】 | | | | | | |
| | 透明ガラス | 900*2400 | 枚 | 1 | 45,000 | 45,000 | |
| | 透明ガラス | 200*1800 | 枚 | 3 | 11,000 | 33,000 | |
| | クリアミラー | | 枚 | 2 | 12,000 | 24,000 | |
| | 上記設置費 | | 式 | 1 | 45,000 | 45,000 | |
| | コーキング | | 式 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | | | | | | 192,000 | 小計 |
| | 【合計】 | | | | | ¥924,000 | |

【6】 木建具・ガラス工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|---------------|-------|----------------|------|---------|------------|----|
| | 【7】 内装仕上・塗装工事 | | | | | | |
| | 【内装仕上工事】 | | | | | | |
| | 焼場長尺シート貼り | | m ² | 10 | 6,500 | 65,000 | |
| | 個室塩ビフローリング貼り | | m ² | 12 | 6,500 | 78,000 | |
| | W.C塩ビタイル貼り | | m ² | 3.5 | 6,500 | 22,750 | |
| | 客席壁面クロス貼り | | m ² | 70 | 1,400 | 98,000 | |
| | 個室天壁クロス貼り | | m ² | 65 | 1,400 | 91,000 | |
| | クローク廻りクロス貼り | | m ² | 15 | 1,400 | 21,000 | |
| | W.C天壁クロス貼り | | m ² | 30 | 1,400 | 42,000 | |
| | 壁面和紙 | | 式 | 1 | 60,000 | 60,000 | |
| | 上記貼り手間 | | 式 | 1 | 42,000 | 42,000 | |
| | ノンスリップ | | 式 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 40,000 | 40,000 | |
| | | | | | | 579,750 | 小計 |
| | 【塗装工事】 | | | | | | |
| | 通路天井AEP塗装 | | m ² | 32 | 1,800 | 57,600 | |
| | カウンター上天井AEP塗装 | | m ² | 20 | 1,800 | 36,000 | |
| | 厨房天壁AEP塗装 | | m ² | 102 | 1,800 | 183,600 | |
| | 木部染色クリア | | 式 | 1 | 180,000 | 180,000 | |
| | 外部木部防腐塗料 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 和紙クリア塗装 | | 式 | 1 | 28,000 | 28,000 | |
| | 雑塗装 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 35,000 | 35,000 | |
| | | | | | | 575,200 | 小計 |
| | 【合計】 | | | | | ¥1,154,950 | |

【7】 内装仕上・塗装工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|---------------|-------|-----|------|---------|------------|----|
| | 【14】給排水設備工事 | | | | | | |
| | 給水配管工事 | | 式 | 1 | 165,000 | 165,000 | |
| | 給湯配管工事 | | 式 | 1 | 130,000 | 130,000 | |
| | 排水配管工事 | | 式 | 1 | 230,000 | 230,000 | |
| | グリスト設置 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 機器取付 | | 式 | 1 | 165,000 | 165,000 | |
| | 給湯器配管 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | ダイヤモンド穴あけ | | 式 | 1 | 35,000 | 35,000 | |
| | グレーチング | | m | 4 | 5,000 | 20,000 | |
| | グレーチング枠(2m) | | 式 | 2 | 8,500 | 17,000 | |
| | 埋込型グリーストラップ | | 台 | 1 | 110,000 | 110,000 | |
| | タンクレス洋便器 | | 台 | 2 | 74,000 | 148,000 | |
| | W.C壁掛け手洗器 | | セット | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 洗面ボウル | | 台 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 立水栓 | | 個 | 1 | 21,000 | 21,000 | |
| | Sトラップ | | 個 | 1 | 11,000 | 11,000 | |
| | 止水栓 | | 個 | 1 | 6,000 | 6,000 | |
| | 石鹸水入れ | | 台 | 3 | 3,000 | 9,000 | |
| | トイレットペーパーホルダー | | 台 | 2 | 6,000 | 12,000 | |
| | ペーパータオルホルダー | | 台 | 2 | 5,800 | 11,600 | |
| | 混合栓 | | 個 | 2 | 17,000 | 34,000 | |
| | カウンターバック混合栓 | | 個 | 2 | 13,000 | 26,000 | |
| | 雑材消耗品 | | 式 | 1 | 30,000 | 30,000 | |
| | 運搬費 | | 式 | 1 | 55,000 | 55,000 | |
| | 諸経費 | | 式 | 1 | 90,000 | 90,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 〔合計〕 | | | | | ¥1,440,600 | |

【14】給排水設備工事

内訳書

2018年09月11日

| 番号 | 項目名称 | 材料・寸法 | 単位 | 見積数量 | 見積単価 | 見積金額 | 備考 |
|----|-------------|-------|----|------|--------|----------|----|
| | 【16】 防災設備工事 | | | | | | |
| | 配線調査費 | | 式 | 1 | 25,000 | 25,000 | |
| | 煙感知器 | | 個 | 2 | 25,000 | 50,000 | |
| | 定温式スポット型感知器 | | 個 | 3 | 5,000 | 15,000 | |
| | 配線工事費 | | 式 | 1 | 75,000 | 75,000 | |
| | 感知器取付 | | 式 | 1 | 65,000 | 65,000 | |
| | 電材費 | | 式 | 1 | 15,000 | 15,000 | |
| | 消耗品雑材費 | | 式 | 1 | 7,000 | 7,000 | |
| | ABC粉末消化器 | | 本 | 1 | 12,000 | 12,000 | |
| | 消防届出・立会検査費 | | 式 | 1 | 75,000 | 75,000 | |
| | 運搬諸経費 | | 式 | 1 | 20,000 | 20,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | 〔合計〕 | | | | | ¥359,000 | |

【16】 防災設備工事

